') ergo 3. —-') illo 4. — ') sicut 3. — ') nema 4. — ') patri 2. — ') huiusmodi 4. — ') elapsa !. - ') thab. !. —
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saurum sapiencie recondat; voluntatem Spiritui
sancto, ut mecum misericordiam suam faciat;
animam meam totam beate 'l'rinitati dispono, ut
imago redeat ad speculum speculabile et factu
rum, habitum omnem virtutis et cognicionis mo
dum, quem hic viveus anima pro suo modulo
acquisivit. Ab anima non separo nec alteri as
signo quam ei, a quo hec omnia proiiuxerunt:
totum esse meum, totum nosse meum, tetum
posse meum, vivere, iutelligere, loqui et operari
meum, i(l ipsum quod sum, quod fui, quod
ero, sauitatem, infirmitatem, leticiam, tristiciam,
prosperitates, adversitates assigno ei, in quo
vivimus, movemur et sumus. Nou penitet me
nec penitebit, quod hoc disposui testamentum
electis meis. Hee disposicio est quedam solucio,
sed non plena. Nichil habeo nec habui, quod
non accepi, plura accepi, que quasi perdidi,
quando ipsis abusus fui. Pacienciam habe in me,
Domine, quia ita parum reddo tibi. Suscipe
quadrantem, quem iacto in gazophilacium tuum.
Multi divites, multi magni sancti miserunt multe
et magna. Iste misit perfectam karitatem, iste
castitatem, iste pacienciam, iste predicacionem
et alter (loctrinam; istis siquidem reddis magna
pro magnis quasi ex iusticia, quia iustus es
Domine; michi, obsecro, da pro parvis aliquid.
Scio, quia magnus es, benignus es, misericors
es; vnde scis et vis nisi dare magna. Iu illis
appareat iusticia in me, misericordia tua, quia
miser et pauper ego sum. Perdidi gratuita, vul
neravi naturalia; vnde quicquid michi dederis,
ex hoc maguiíicaberis et dicetur ab omnibus:
.Miseraciones Domini multe“, eo quod iste pec
cator non est cousumptus nec suo scelere est
absorptus, sed qui dampnari debuerat ex iusticia,
ex misericordia Domini est salvatus. Inde tibi
laus, tibi gloria, tibi graciarum accio ab omni
bus referetur. Disposui itaque testamentuiu elec
tis mois. Habeo electum, electam ") et electos.
Dilectus meus candidus et rubricundus; ipse
est electus meus ex milibus, quia totus deside
rabilis. Electam habeo, que progreditur ut aurora
pulchra ut luna, electa ut sol, quam elegit
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Deus in hereditatem sibi et ego reus in adiu- —
tricem micbi. Habeo et electos, qui electi sunt
in Christo ante mundi constitucionem, ut essent
sancti et inmaculati in conspectu Dei, (lantes
preconium creatori et michi patrocinium pecca
tori. Hiis electis disposui testameutum. Dilecto
electo ex milibus, ante cuius oculos sunt mille
auni sicut dies liesterna, que preteriit, dispono
et lego eternitatem anime mee, que eterna est,
ultra non desinens esse. Iu manus illius com
meudo spiritum meum, spiritum inquam sive
corpus vegetantem sive a corpore recedentem.
Ex nunc omni proprietati, quam in anima ha
bere deberem, abrenunccio et illam electo meo
approprio et assigno, ipsi cam (lespouso,'.) qui
iu cruce pendens pro me spiritum patri, metrem
discipulo, corpus tumulo recominisit. Tibi sum
mo protoňgulo “') animam cum fragili vase et fic
tili recommendo. — Et quid tibi, domina mea,
que electa es ut sol, legare valeo? Corte con
gratulacionem. Nimirum tu sola (licere potes:
Congratulamini michi, quia dragmam perditam
adinveni. Congratulor tibi, quod virginitatis pri
vilegio servato mater Dei iacta es, quod angeli
tibi serviunt, quod angelorum homiuumque iacta
es adlnirabilis cousolatrix, quod ad te oculi re
spiciunt uuiversi. Anima mea ex natura habet
congratulari bouis, quippe quia a bono Deo
create est. Hanc totam congratulacionis virtutem,
quam in quocunque delectabili habere deberet,
tibi approprio, tibi dono. Revertere, revertere
Suuamitis, 1) ostende michi faciem tuam, ut ani